
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ

15.08.2023 № 152/23

г. Уфа

О возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135— 

ФЗ «О защите конкуренции», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 002/01/16-1594/2023 по признакам нарушения 

Государственным казённым учреждением Управление капитального

строительства Республики Башкортостан (450055, Российская Федерация, 

Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Российская, д. 72, ИНН 0278176470), 

ООО «ГеоСтрой» (450105, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 

Самаркандская, д. 1/4, офис 205, ИНН 0277114858) п. 4 ст.16 Федерального 

закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 002/01/16-1594/2023 о 

нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Заместитель руководителя Управления

Федеральной антимонопольной службы по

Республике Башкортостан;

2023-10261

001495867207



Ч л ен ы  К ом иссии:

3. Контроль 

руководителя

начальник отдела контроля органов власти 

Управления Федеральной антимонопольной

службы по Республике Башкортостан;

заместитель начальника отдела контроля органов 

власти Управления Федеральной антимонопольной 

службы по Республике Башкортостан;

главный специалист-эксперт отдела контроля

органов власти Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике

Башкортостан.

за ходом рассмотрения дела оставляю за заместителем

2023-10261

2


